

Fehlig GmbH  
 Ersatzteilmarkt  
 Herr Norbert Foth  
 Almhöhe 2 - 4  
 29614 Soltau

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231201218  
 Kundennr.: 13201  
 Datum: 19. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Telefon: +49(0)5409 4034-100  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231201366 vom 19.12.2023; Ihre Referenznr.: EB2317007;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20058	040112	<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,80 kg	100	Stück	0,42	42,00
2	20211	040129	<b>Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm</b> Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,60 kg	100	Stück	0,95	95,00
3	20176	040153	<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,75 kg	10	Stück	4,02	40,20
4	201630	040165	<b>FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben</b> FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40 mm, zum Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	7,15	28,60
5	40103	040506	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm,	2	Stück	29,00	58,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201218

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,46 kg				
6	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	6,65	13,30
7	405110	040520	<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,80	8,00
8	20235	450526	<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,96 kg	40	Stück	0,52	20,80
9	10026	622048	<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,30 kg	6	Stück	2,28	13,68
10	10203	622417	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,30 kg	100	Stück	0,35	35,00
13	20469		<b>Auge m. Bund M10, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 27 mm</b> Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 8,2 mm, M10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	5	Stück	1,44	7,20
14	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>370,13</b>
19% MwSt.							70,33
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>440,46</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201218

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201218 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,660

**Lief. an Adresse:**

Fehlig GmbH  
Ersatzteilmarkt  
Herr Norbert Foth  
Almhöhe 2 - 4  
29614 Soltau  
Deutschland